洛动监 ( 2020) 8 号 签发人：宋宏晓

_,
_-1--I

—|.'_-

1

洛阳市动物卫生监督所

关于对部分资产进行报废处置的请示

市农业衣村局：

根据洛阳市财政局《关于印发（洛阳市市级行政事业单位国

有资产处置管理办法〉的通知》 （洛财资 (2018 ) 31 号）规定，

我单位对办公设备进行了清查、核实，拟对电脑、打印机、空调、

照相机、执法工具、化验室仪器、办公家具等账面价值 275170 元

的国有资产进行报废处置。按照《管理办法》第九条“处置国有

资产单位原值在 10 万以下（含 10 万元）或者批量价值在 50 万元

以下（含 50 万元）的 ， 由事业单位主管部门审批”的要求，现将

处置报告和清单呈上。

当否，请批示。

.',
'·1-,

I.

,_

..

...

,

....

,
...

..

..

附件：洛阳市动物卫生监督所资产处置清单

洛阳市动』千、生`监督所
2020盈 9 月 8....

' 0 0 ..

~ 上 0 .
、-

（联系人：张守华 联系电话 ： 0379-63200670)

I-II'

_i1:

1-1,_

..

,--

•• :_,

_

_
l-.I:I

_--

1_.II'_II

洛阳市动物卫生监督所 2020 年 9 月 8 日印

洛阳市动物卫生监督所资产处置清单
序号 凉＇产编号 资产国标大类 资产名称 财务入账日期 价值 取得日期 盘点结果 数社 净值

,、

,, ht 1 .,TY2016000011 通用设备 录像机 2016- 11-30 1,300.00 2016-11-02 报废 1 346. 52 ,.
i 2.. 、心C i'lY2015000032 通用设备 录像机 2015-1 l-30 1,300.00 2015-11-19 报废 l 86.48

, 雇
、畸3--· ZY2014000033 专用设备 红外线测温仪 2014-07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

4 ZY2014000032 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

5 ZY2014000031 专用设备 红外线剧温仪 2014 -07-3 1 800.00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

6 ZY2014000030 专用设备 红外线测温仪 2014-07-3 1 800. 00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

7 ZY2014000029 专用设备 红外线测温仪 2014-07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0. 00

8 ZY2014000028 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800. 00 2014- 06-23 盘亏 l 0.00

9 ZY20 14000027 专用设备 红外线测温仪 20 14- 07- 31 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0. 00

10 ZY20 14000026 专用设备 红外线测温仪 2014- 07- 31 800. 00 2014-06- 23 盘亏 1 0.00

11 ZY2014000025 专用设备 红外线测温仪 2014-07-3 1 800. 00 20 14-06-23 盘亏 l 0.00

12 ZY2014000024 专用设备 红外线测温仪 2014-07-3 1 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0.00

13 ZY2014000023 专用设备 红外线剧温仪 2014-07-3 1 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0. 00

14 ZY2014000022 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-3 1 800. 00 20 14-06-23 盘亏 l 0. 00

15 ZY2014000021 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-3 1 800. 00 2014-06-23 盘亏 l 0. 00

16 ZY2014000020 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0.00

17 ZY20140000l9 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800.00 20l4- 06-23 盘亏 1 0. 00

18 ZY2014000018 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800.00 2014-06-23 盘亏 1 0.00

19 ZY20 14000017 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 l 0. 00

20 ZY20 14000016 专用设备 红外线测温仪 2014-07-31 800.00 2014-06-23 盘亏 1 0. 00

21 ZY2014000015 专用设备 红外线测温仪 2014- 07- 31 800.00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

22 ZY20l40000l4 专用设备 红外线测温仪 2014-07-3 1 800.00 2014-06-23 盘亏 l 0.00

23 ZY2014000013 专用设备 红外线测温仪 2014-07-31 800. 00 2014-06-23 盘亏 1 0. 00

24 ZY2014000012 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-J l 800. 00 2014- 06-23 盘亏 l 0.00

r

25 ZY201400001 l 专用设备 红外线测温仪 2014- 07-31 800. 00 2014- 06-23 盘亏 l 0.00

26 ZY2014000010 专用设备 红外线剧温仪 2014- 07- 31 800.00 20l4-06- 23 盘亏 l 0.00

27 ZY2014000009 专用设备 红外线测温仪 2014- 07- 31 800.00 20 14-06- 23 盘亏 1 0. 00

28 ZY2Ql4000008 专用设备 红外线测温仪 2014-07-3 1 800.00 2014-06-23 盘亏 I 0.00

29 000000341 通用设备 电子计算器 2011 -03- 17 4,950.00 2011-03-17 报废 I 0.00

一·- 一.,一一，．．一- -·· 一· 一 一
一· 一－ －，一..一 '"一一

30 000000336 通用设备 洗衣机 2010-I L-30 2,000. 00 2010- Ll-30 报废 l 0. 00

31 000000125 通用设备 空调 2010-11 -30 7,980.00 20 lO- l l - 30 报废 1 0. 00

32 000000135 通用设备 电脑 2010- 07- 3[ 4,300.00 2010-07-31 报废 1 0.00

33 000000113 通用设备 电子计算器 2009-12- 26 4,150. 00 2009-12-26 报废 I 0.00

34 000000115 通用设备 电子计算器 2009-12- 26 6,800.00 2009- 12-26 报废 l 0. 00

35 000000ll4 通用设备 电子计算器 2009- 12- 26 4, 150. 00 2009- 12-26 报废 1 0.00

36 000000104 通用设备 电子计符器 2009-07-26 4,874. 50 2009- 07-26 报废 l 0. 00

37 000000109 通用设备 激光式打印机 2009-07-26 1, 100. 00 2009-07-26 报废 l 0.00

38 OOOOOOl 10 通用设备 激光式打印机 2009-07- 26 l, lOO. 00 2009-07-26 报废 l 0. 00

39 000000108 通用设备 激光式打印机 2009-07- 26 1, 100. 00 2009- 07- 26 报废 I 0. 00

40 000000112 通用设备 摄像机 2009-07- 26 1,780. 00 2009- 07- 26 报废 1 0.00

41 000000107 通用设备 电子计算器 2009-07- 26 2,300.00 2009- 07-26 报废 l 0. 00

42 000000[05 通用设备 电子计算器 2009-07-26 4, 874.50 2009- 07- 26 报废 l 0. 00

43 000000102 通用设备 录像机 2009-06- 26 3,300. 00 2009-06- 26 报废 l 0. 00

44 000000100 通用设备 视频切换设备 2009-06-26 650. 00 2009-06- 26 报废 l 0.00

45 000000101 通用设备 视频切换设备 2009- 06- 26 650. 00 2009-06- 26 报废 I 0. 00

46 000000103 通用设备 录像机 2009- 06- 26 3,300. 00 2009-06- 26 报废 I 。

47 000000106 通用设备 摄像机 2009-06-26 l, 650. 00 2009- 06- 26 报废 l 。

48 000000093 用具、装具及云 台、桌类 2009-03- 26 2,250.00 2009- 03-26 报废 l 550. 00

49 000000088 用具、装具及云 椅凳类 2009-03- 26 2, 660.00 2009- 03-26 报废 l4 649. 92

50 000000092 用具 、 装具及云 橱柜类 2009- 03- 26 370. 00 2009- 03-26 报废 l 89. 84

5 1 000000091 用具、装具及云 沙发类 2009-03-26 9,000.00 2009- 03-26 报废 6 2,200. 00

52 000000116 用具、装具及云 橱柜类 2008-11- 26 950. 00 2008- l L-26 报废 1 210. 80

53 000000090 用具、装具及云 台、桌类 2008-10-26 950.00 2008- 10- 26 报废 l 205. 52

54 000000089 用具、装具及云 沙发类 2008- 10-26 I, 300. 00 2008-l0- 26 报废 I 28 1. 98

55 000000117 专用设备 灭菌器 2008- 08-26 1, 280. 00 2008-08-26 报废 l 0. 00

56 OOOOOOLL8 专用设备 灭菌器 2008-08-26 1,280.00 2008- 08-26 报废 l 0.00

57 000000097 通用设备 电子计算器 2008-06-26 4,780. 00 2008-06-26 报废 l 0. 00

58 000000087 用具、装具及云 椅凳类 2008-04-26 2,490.00 2008-04- 26 报废 3 456. 99

59 000000086 用具、装具及云 台、桌类 2008-04-26 900. 00 2008- 04- 26 报废 2 165. 00

60 000000094 通用设备 激光式打印机 2008-04-26 1, 180. 00 2008-04- 26 报废 l l, 033. 00

61 000000095 通用设备 激光式打印机 2008- 04-26 1, 180. 00 2008-04 - 26 报废 I 0. 00

--· 一·—_,,,—-~

62 000000096 通用设备 激光式打印机 2008-04-26 l, 180. 00 2008-04-26 报废 1 0.00

63 000000053 通用设备 其他音响设备 2006-10-25 1, 670. 00 2006-10-25 盘亏 1 0.00

64 000000054 通用设备 功放设备 2006-10-25 l , 480. 00 2006-10-25 盘亏 1 0. 00

65 000000052 通用设备 彩色电视机 2006-08-25 5,900.00 2006-08-25 盘亏 1 0. 00

66 000000020 用具、装具及云 橱柜类 2006-06-30 3, lOO. 00 2006-06-30 盘亏 l l89.82

67 00000002[ 用具 、 装具及云 台、桌类 2006-06-30 4,050. 00 2006-06-30 盘亏 l 247.50

68 000000019 用具、装具及云 沙发类 2006-06-30 5,040.00 2006-06-30 盘亏 3 308. 00

69 000000072 通用设备 空调器 2006- 06-25 l, 750. 00 2006-06-25 盘亏 l 0. 00

70 000000069 通用设备 空调器 2006- 06-25 l, 750. 00 2006-06-25 盘亏 l 0. 00

71 000000023 用具、装具及云 椅凳类 2006-06-25 2,430. 00 2006-06-25 盘亏 18 148. 50

72 000000041 通用设备 扫描仪 2005-12-25 l, 360. 00 2005- 12-25 盘亏 1 0. 00

73 000000049 通用设备 针式打印机 2005-12-25 2, 100. 00 2005-12-25 盘亏 I 0. 00

74 000000059 通用设备 摄像机 2005-12- 25 3,899. 00 2005-12-25 盘亏 I 0. 00

75 000000051 通用设备 彩色电视机 2005-12-25 600. 00 2005-12-25 盘亏 1 0. 00

76 000000058 通用设备 摄像机 2005- 12-25 3,600. 00 2005- 12-25 盘亏 1 0. 00

77 000000050 通用设备 彩色电视机 2005-06-25 650. 00 2005-06-25 盘亏 1 0.00

78 000000076 通用设备 家用电冰箱 2005-06-25 l, 680. 00 2005-06-25 盘亏 l 0. 00

79 000000075 通用设备 家用电冰箱 2005-06-25 I, 680. 00 2005- 06-25 盘亏 1 0. 00

80 000000009 专用设备 勿、细菌分析仪器； 2005-04-30 7,550.00 2005-04-30 盘亏 1 0.00

81 000000008 专用设备 刀、细菌分析仪器l 2005-04-30 7,550. 00 2005- 04-30 盘亏 l 0.00

82 000000055 通用设备 摄像机 2005- 03-25 2,250.00 2005-03-25 盘亏 1 0.00

83 000000042 通用设备 于子计算机输入输 ！ 2004-12-25 9,000.00 2004-12-25 盘亏 1 0.00

84 000000045 通用设备 喷墨式打印机 2004-09-25 440. 00 2004-09-25 盘亏 1 0. 00

85 000000018 用具、装具及云 台、桌类 2004-03-3 1 6,000.00 2004- 03-3 1 盘亏 3 0.00

86 000000001 通用设备 空调器 2003-12-3 1 2,450.00 2003- 12-3[ 盘亏 1 0.00

87 000000043 通用设备 兀（打印、复印、 1 2003-12-25 2,940.00 2003- 12-25 盘亏 1 0.00

88 000000061 通用设备 空调器 2003-12-25 2,4 50.00 2003-12-25 盘亏 l 0.00

89 000000046 通用设备 几（打印、复印、 1 2003- 10-25 2,860.00 2003-10-25 盘亏 1 0. 00

90 000000060 通用设备 摄像机 2003-09-25 4,620. 00 2003-09-25 盘亏 1 0. 00

91 000000047 通用设备 激光式打印机 2003-09-25 2,092.00 2003-09-25 盘亏 1 0. 00

92 000000044 通用设备 喷墨式打印机 2003-09-25 440. 00 2003-09-25 盘亏 1 0.00

93 000000017 用具 、 装具及云 沙发类 2003-05-31 750.00 2003-05-31 盘亏 1 0. 00

＿，，一,,,,_··--

94 000000071 通用设备 空调器 2003-05-25 2,600.00 2003-05-25 盘亏 1 0. 00

95 000000024 用具 、 装具及云 橱柜类 2003-01-25 8, 100. 00 2003- 01 -25 盘亏 18 0. 00

96 000000085 通用设备 摄像机 2003-01-25 2,000.00 2003- 01-25 盘亏 1 0. 00

97 000000057 通用设备 摄像机 2003-01-01 3,310. 00 2003-01-01 盘亏 1 0. 00

98 000000022 用具、装具及云 台、桌类 2002-12-31 2, 100. 00 2002-12-31 盘亏 6 0. 00

99 000000028 用具、装具及云 台、桌类 2002-12-25 7,200.00 2002-12-25 盘亏 16 0. 00

100 000000074 通用设备 空调器 2002-12-25 2,600.00 2002-12-25 盘亏 1 0. 00

101 000000070 通用设备 空调器 2002-06-25 1,750. 00 2002-06-25 盘亏 1 0.00

102 000000073 通用设备 空调器 2002-06-25 1,900. 00 2002-06-25 盘亏 1 0.00

103 000000081 通用设备 房间取暖器 2002-01-25 300.00 2002-01-25 盘亏 l 0.00

104 000000078 通用设备 房间取暖器 2002-01-25 300.00 2002-01-25 盘亏 1 0.00

105 000000079 通用设备 房间取暖器 2002-01-25 300.00 2002-01- 25 盘亏 1 0.00

106 000000082 通用设备 房间取暖器 2002-01-25 300. 00 2002-01-25 盘亏 1 0. 00

107 000000080 通用设备 房间取暖器 2002-01-25 300. 00 2002-01-25 盘亏 1 0. 00

108 000000062 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600.00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

109 000000067 通用设备 空调器 2000-12-25 2, 450.00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

110 000000068 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600.00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

111 000000066 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600.00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

112 000000063 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600.00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

113 000000064 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600. 00 2000-12-25 盘亏 1 0.00

114 000000065 通用设备 空调器 2000-12-25 2,600. 00 2000-12-25 盘亏 1 0. 00

115 000000 111 通用设备 几 （ 打印、复印、 1 2000-07-26 870.00 2000-07-26 盘亏 1 0. 00

116 000000026 用具 、 装具及云 椅凳类 2000-01-25 1,700.00 2000-01- 25 盘亏 34 0.00

117 000000056 通用设备 摄像机 2000-01-25 2,000. 00 2000-01-25 盘亏 I 1 0. 00

118 000000027 用具、装具及云 椅凳类 2000-01-01 600. 00 2000-01-0l 盘亏 6 0. 00

119 000000014 专用设备 消毒器 2000-01- 01 200.00 2000-01-01 盘亏 1 0.00

120 000000011 专用设备 仍、细菌分析仪器 2000-01-01 800.00 2000-01-01 盘亏 1 0. 00

121 000000012 专用设备 勿、细菌分析仪器， 2000-01-01 800.00 2000-01-01 盘亏 1 0.00

122 000000015 专用设备 消毒器 2000-01-01 200.00 2000-01-01 盘亏 1 0. 00

123 000000010 专用设备 叮、细菌分析仪器 2000-01-01 800. 00 2000-01-01 盘亏 1 0. 00

124 000000048 通用设备 年十元飞打印牛几 2000-01-01 1,000. 00 2000-01-01 盘亏 1 0.00

125 000000016 专用设备 灭菌器 2000-01-01 1,000.00 2000-01-01 盘亏 1 0.00

-·- - --- -· 一·-- - －－－．，一，．，一 . ·----一. -一·-血

126 000000013 专用设备 仍、细菌分析仪器/ 2000-01 - 01 800. 00 2000-0l - Ol 盘亏 l 0. 00

127 000000083 通用设各 家用 电冰箱 1995-01-25 1,000.00 1995- 0l - 25 盘亏 1 0.00

128 000000025 用具 、 装具及云 保险柜 1995- 01-01 1,000. 00 1995- 01 - 01 盘亏 l 0. 00

129 000000077 通用设备 家用 电冰箱 1990-01- 25 1, 000. 00 1990-01- 25 盘亏 1 0.00

合计 275,170 00 纣L 7 ,1 69 .87

r

,..